
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria Conjunta n° 0004, de 22 de março de 2017

Os REITORES DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ e da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA;

considerando o inciso II, do artigo 30 da Lei n° 12.772/2012;

considerando o contido no Processo n° 23064.000003,2017-51

RESOLVEM

autorizar ROSA CRISTINA PRESTES DORNELLES, Matrícula SIAPE n°

1905595, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, lotada na Universidade
Federal de Santa Maria - UFSM, a prestar colaboração técnica junto ao Câmpus Ponta Grossa, da
Universidade Tecnológica Federal do Paraná - UTFPR, pelo prazo de 02 anos, a partir da
publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

LUIZ ALBERTO PILATTI

Reitor

)NSO BURMANN

Reitor da UFSM

UTFPR.


